Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» февраля 2021г. № ЛЧЪ

Об утверждении состава
муниципальной конкурсной комиссии
по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов в 2021 году и
назначении даты конкурсного отбора

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Собрания депутатов Катав- Ивановского муниципального района от
19.02.2021г. № 69 «Об утверждении Положения о реализации инициативных
проектов в Катав-Ивановского муниципальном районе», распоряжением
администрации Катав- Ивановского муниципального района №69-р от
16.02.2021г. «О назначении членов муниципальной конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора инициативных проектов в 2021 году», решением
Собрания депутатов Катав- Ивановского муниципального района от 19. 02.2021г.
№ 72 «О внесении кандидатур в состав муниципальной конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора инициативных проектов в 2021 год», протокола
№1 от 19.02.2021г. заседания муниципальной конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора инициативных проектов в 2021 году,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную конкурсную комиссию по проведению

конкурсного отбора инициативных проектов в 2021 году, в следующем составе:
1.)Решетов П.В.- заместитель Главы Катав - Ивановского муниципального района
- председатель комиссии.
2)Меркурьева Г.Г.-депутат Собрания депутатов Катав- Ивановского
муниципального района- заместитель председателя комиссии.
3.)Чечеткина C.J1.- заместитель Главы Катав- Ивановского муниципального
района-начальник Финансового управления Администрации Катав-Ивановского
муниципального района.

4.)Катунысина М.Б.- заместитель Главы Катав- Ивановского муниципального
района.
5.)Уфимцева О.Е. -депутат Собрания депутатов Катав- Ивановского
муниципального района.
6.)Мельзак Л.М. -депутат Собрания депутатов Катав- Ивановского
муниципального района.
7.)Николаев А.В. -депутат Собрания депутатов Катав- Ивановского
муниципального района.

2.Назначить дату конкурсного отбора инициативных проектов 18 марта
2021г. 09-00 по адресу: г.Катав - Ивановск, ул. Ст. Разина, 45, кабинет №23.

3.Начальнику отдела информационных технологий и связей с
общественностью (Криушев А.В.) разместить настоящее Постановление на сайте
Администрации Катав- Ивановского муниципального района
http://www.katavivan.ru

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав - Ивановского муниципального района П.В. Решетова.

5.Настояи]

Г лава Катав - Ивайёв^ко
0 гг /я

муниципального шйойа

http://www.katavivan.ru